
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.04.2023                                                                                 № 50 

г. Яранск 

 

О признании утратившим силу решения  

Яранской городской Думы от 30.09.2020 № 282 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Яранское городское 

поселение Яранского района Кировской области Устава муниципального 

образования Яранское городское поселение, на основании экспертного 

заключения Министерства юстиций Кировской области от 10.04.2023 

№ 1215-47-07-03/, Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Яранской городской Думы 

от 30.09.2020 № 282 «О внесении изменений в решение Яранской городской 

Думы от 29.11.2019 № 215».  

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранское 

городское поселение Кировской области и разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Яранский муниципальный район Кировской области. 



3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель  

Яранской городской Думы  

 

М.М. Ванчугов 

 Глава Яранского 

городского поселения 

 

Н.Н. Зыков 

   

 

 

 


